[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2016                                     п.Чкаловский                                       № 178-п
Об утверждении инспекции по делам несовершеннолетних (ОИДН) при  администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет

В соответствии с  «Положением об общественных инспецциях по делам несовершеннолеиних» утверждённого постановлением  главы муниципального образования Чкаловский сельсовет от 10.07.2012 № 30-п,  руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляю:

1.Утвердить состав ОИДН, включая в него работников образования, здравоохранения, культуры, активистов общественности согласно приложению.

2. Постановление  главы муниципального образования Чкаловский сельсовет от 11.03.2007 года № 16-п считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу  после его подписания.

Глава муниципального образования:                                                С.А.Исайчев
Разослано: прокурору района, в дело,  Конновой М.В., членам комиссии
Приложение
К постановлению администрации

муниципального  образования

Чкаловский сельсовет

от 05.12.2016 № 178-п

Состав общественной инспекции по делам несовершеннолетних
при администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы

	Журкина Лидия Михайловна
	МБОУ Чкаловская СОШ – учитель  (по согласованию)       Председатель комиссии

	Дегтяренко Ольга Ивановна
	МБОУ Чкаловская СОШ – учитель (по согласованию)

заместитель председателя

	Коннова Марина Владимировна
	Делопроизводитель администрации сельсовета -секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Фадеева Наталья Анатольевна
	Заведующая Чкаловской библиотекой (по согласованию)

	Кроткова Надежда Николаевна
	Депутат  Совета депутатов